2019年6月吉日

                   御中

硝子繊維協会 断熱委員会

グラスウール吹込み優良施工技能者講習会・認定試験のご案内

拝啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は吹込み用グラスウールにつきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通りグラスウール吹込み断熱施工技能者を対象とした、優良技能者認定講習会及び

認定試験を開催いたします。

 認定試験合格者・更新受講者の方には、後日優良施工技能者認定証を発行致します。

今後とも、吹込み工法を含めたグラスウールによる断熱の普及啓蒙活動にご理解ご賛同を頂けます

よう宜しくお願い申し上げます。

 なお、「受講料(受験料・更新料)」は事前にお振込み頂く事が必要です。

※今回の講習は認定証の有効期限が 2020年3月迄及び2021年3月迄の方の認定更新の講習も兼ね

させて頂きます。

更新をされる方は必ず受講して下さい。（講習のみで試験は不要ですが更新料3,000円が必要です。）

敬具

記

場

所

講習会

・認定試験

日  時

会  場

大

阪

講習会

2019年

７月２５日(木)

受付13:00～

13:20～15:20

一般社団法人 鐵鋼会館 第5会議室

大阪市中央区北久宝寺町 3-5-12

御堂筋本町アーバンビル 11F

TEL  06-6227-8221

認定試験

(受付15:20～ )

15:30～16:40

※申し訳ありませんが、駐車場はございません。 公共交通機関或いは近隣の有料駐車場をご利用下さい。

■受講･受験対象者は、実務経験３年以上とします。

受講･受験者は当日会場に、受講･受験票(後日 FAXで送付)、筆記用具、電卓をお持ち下さい。

■申し込みは、開催日の 10日前迄に、別紙の申込書を硝子繊維協会宛に郵送の上、受講料 3,000円 (受験料・

更新料含む）をお振込み願います。 送付先住所、振込先は下記の通りです。受講料の入金を確認しましたら、

受講･受験申込確認印を押した受講･受験票を勤務先に FAX致します。必ず受講/受験会場にお持ち下さい。

また更新を希望される方も別紙の申込書でお申込み下さい。なお、受講当日は現在の認定カード又は認定証を

講習会場にお持ち下さい。

◆申込書送付先：〒169-0073 東京都新宿区百人町3－21－16 日本ｶﾞﾗｽ工業ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ  硝子繊維協会

◆受講料振込先：みずほ銀行 新橋支店（普）０２０２３７２  口座名：硝子繊維協会

※振込手数料は貴社にて御負担下さい。

                     << 問合せ先：硝子繊維協会 TEL：03-5937-5763 >>

2019年度 グラスウール吹込み優良施工技能者認定

認定講習試験・更新講習 申込書

私は 2019年度グラスウール吹込み優良施工技能者( 認定講習試験・更新講習 )に申込ます。

↑どちらかを○で囲って下さい。

私は申込書に記入した事項が真実で、かつ正確であることを誓います。

2019 年  月  日

硝子繊維協会御中

受講会場 : 7月 25日(木) 大阪会場

ふりがな  実務年数 ／ 認定番号

･氏名

                        印

※更新の方は認定番号

           (年)

勤務先名(部署名まで)

勤務先

住所

〒  －    TEL（    ）  －     FAX（    ）   －

従事企業(勤務先)証明欄  写真欄 無帽無背景･正面上３

分身を写した証明用

写真・最近６カ月以内

に撮影したもの。

写真の裏面に 氏名、

勤務先名を記入して

下さい。

   年  月撮影

受験申込書の内容が真実で正確である事を証明します。

印

カラー写真

(コピー不可)

3×2.5 cm

写真は糊付け

テープ止め不可

                           ※更新の方も写真が必要です。

-------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

－受講・受験票－

※受験番号

(協会で記入します)

受講・受験申込確認

勤務先

氏名

記入上の注意

１．太線内の各項目は、カード発行の元になりますので正確に記入して下さい。

FAX番号の記入は必須です。   ※印のところは記入しないで下さい。

２．実務年数は申し込み日現在で計算して下さい。

３．記入は、黒か青のインク又はボールペンでていねいに記入願います。（ ﾍﾟﾝｼﾙ、ﾌﾘｸｼｮﾝ 不可 ）